[image: image1.png]

Курайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
19.06.2015                                                        с. Курай                                         № 53-201Р
О назначении выборов депутатов
Курайского сельского Совета депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», п.1ст.3 Закона края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  со ст.34 Устава Курайского сельсовета,   Курайский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Курайского сельского Совета депутатов на 13 сентября  2015 года.

2. Направить настоящее решение  в  избирательную комиссию муниципального образования Курайский сельсовет.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Дзержинец» и в периодическом печатном издании «Курайский вестник» в пятидневный срок  со дня принятия.
Председатель Совета депутатов                                          О.В. Курбангулова

Глава  сельсовета                                                                 С.А. Гаврилов
_1321940308.bin